SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Portaria

Portaria SCR/DGMAG

PORTARIA TRT 18ª Nº 84/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Divisão de Gestão de Magistrados
O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista as disposições contidas no Processo Administrativo nº 24443/2023, e
CONSIDERANDO ainda a Resolução nº 293/2019 do CNJ, a Resolução nº 253/2019 do CSJT e a decisão proferida pelo Ex.mo Ministro Dias
Toffoli, nos autos do processo RGD CNJ Nº 0009882-49.2019.2.00.0000,
RESOLVE:
Art. 1º. CONCEDER à Excelentíssima Juíza do Trabalho Substituta WANESSA RODRIGUES VIEIRA, Auxiliar da 12ª Vara do Trabalho de
Goiânia, 20 (vinte) dias de férias regulamentares, referentes ao 1º período de 2024, para que sejam usufruídas no interregno de 7 a 26 de março
de 2024, com a conversão de 10 (dez) dias em abono pecuniário, indicados para o período de 26 de fevereiro a 6 de março de 2024, bem como 20
(vinte) dias de férias regulamentares, referentes ao 2º período de 2024, para que sejam usufruídas no período de 9 a 28 de setembro de 2024,
com a conversão de 10 (dez) dias em abono pecuniário, indicados para o lapso de 29 de setembro a 8 de outubro de 2024.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Assinado eletronicamente
Desembargador Eugênio José Cesário Rosa

Corregedor do TRT da 18ª Região

PORTARIA TRT 18ª Nº 83/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

Divisão de Gestão de Magistrados

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3890/2024 Data da disponibilização: Terça-feira, 16 de Janeiro de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Presidente

Desembargador Eugênio José Cesário Rosa

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 209353

O DESEMBARGADOR-CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista as disposições contidas no Processo Administrativo nº 21868/2023, e
CONSIDERANDO ainda a Resolução nº 293/2019 do CNJ, a Resolução nº 253/2019 do CSJT e a decisão proferida pelo Ex.mo Ministro Dias
Toffoli, nos autos do processo RGD CNJ Nº 0009882-49.2019.2.00.0000,
RESOLVE:
Art. 1º. CONCEDER ao Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto VINÍCIUS AUGUSTO RODRIGUES DE PAIVA, Volante Regional, 20 (vinte)
dias de férias regulamentares, referentes ao 1º período de 2024, para que sejam usufruídas no período de 23 de abril a 12 de maio de 2024, com
a conversão de 10 (dez) dias em abono pecuniário, indicados para o período de 13 a 22 de maio de 2024, bem como 20 (vinte) dias de férias
regulamentares, referentes ao 2º período de 2024, para que sejam usufruídas no período de 21 de agosto a 9 de setembro de 2024, com a
conversão de 10 (dez) dias em abono pecuniário, indicados para o lapso de 10 a 19 de setembro de 2024.
Cientifique-se e publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Assinado eletronicamente
Desembargador Eugênio José Cesário Rosa

Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PORTARIA TRT 18ª Nº 77/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo PROAD nº 498/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando o registro de preços para eventual aquisição e/ou instalação de condicionadores
de ar, composta pelos seguintes membros:
I – Integrantes Demandantes: PAULO HENRIQUE ALMEIDA LIMA (titular) e AURO HENRIQUE SANDES ROCHA (suplente);
II – Integrantes Administrativos: REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (titular) e RODRIGO AMORIM MARTINS DE SÁ (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral

PORTARIA TRT 18ª Nº 90/2024

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo PROAD nº 497/2024,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando o registro de preços para eventual aquisição bens permanentes em geral,
composta pelos seguintes membros:
I – Integrantes Demandantes: DANIEL ROCHA COELHO JÚNIOR (titular) e ANDREA BARROS SANTOS (suplente);
II – Integrantes Administrativos: VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (titular) e PHERILENE FELISBINO DUARTE (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
Diretor-Geral

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

3890/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 16 de Janeiro de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 209353

SECRETARIA DA CORREGEDORIA
REGIONAL

1

  Portaria 1
    Portaria SCR/DGMAG 1
DIRETORIA GERAL 2
  Portaria 2
    Portaria DG 2
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 3
    Despacho SGPE 3

Despacho

Despacho SGPE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 11410/2023
Interessado(a):  MELBA DE SOUSA TELES
Assunto:Redução de jornada - mãe nutriz
Decisão: Deferimento.

Processo Administrativo nº: 698/2024
Interessado(s): CARLOS ROMEL PEREIRA DA SILVA, ALEXANDRE AUGUSTO GODINHO DE FREITAS, ROBERTO FREDERICO TÔGO
SANTOS, MARIELLI DE SOUZA ALVES DE PAULA, ERICK JORGE LUIZ MENDES NOLETO, LUIZ CARLOS VIEIRA RODRIGUES, HELITON
SANTOS DE LIMA, VITOR CASTRO VELOSO SOARES, VICTOR MATEUS FERREIRA ROCHA.
Decisão: Deferimento de folga compensatória

Extrato.Publicação
Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 682/2024
Interessado(a): GABRIEL GODOY GUIMARAES ROTSEN DE MELO
Assunto: Kit Maternidade, Adotante e Paternidade
Decisão: Deferimento da extensão da licença paternidade no dia 09/01/2024, da licença paternidade, no período de 10/01/2024 a 14/01/2024, e da
respectiva prorrogação, no período de 15/01/2024 a 29/01/2024, e dos benefícios de auxílio-natalidade e pré-escolar, inclusão de dependente para
fins de imposto de renda e dependência econômica.

ÍNDICE

3890/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Terça-feira, 16 de Janeiro de 2024

Nome do(a) servidor(a) Horas em sobreaviso no recesso (1/3 das horas)
CARLOS ROMEL PEREIRA DA SILVA 17 horas
ALEXANDRE AUGUSTO GODINHO DE FREITAS 15 horas
ROBERTO FREDERICO TÔGO SANTOS 17 horas e 40 minutos
MARIELLI DE SOUZA ALVES DE PAULA 13 horas e 40 minutos
ERICK JORGE LUIZ MENDES NOLETO 9 horas
LUIZ CARLOS VIEIRA RODRIGUES 13 horas e 50 minutos
HELITON SANTOS DE LIMA 2 horas e 50 minutos
VITOR CASTRO VELOSO SOARES 8 horas e 40 minutos
VICTOR MATEUS FERREIRA ROCHA 9 horas 30 minutos

Código para aferir autenticidade deste caderno: 209353

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
	  Portaria
	    Portaria SCR/DGMAG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2024-01-16T17:15:19-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148